附件2

2019年凉山州民族中学上半年

公开考试招聘中学教师和教辅人员

进入资格复审人员名单

根据《凉山州教育和体育局关于2019年凉山州民族中学上半年公开考试招聘中学教师和教辅人员的公告》的规定，2019年4月27日在凉山民中举行了笔试科目考试工作，根据每个岗位的招考人数，按参考人员笔试总成绩（含加分）从高分到低分按3∶1的比例确定资格复审人员分数线，资格复审人员分数线=笔试总成绩=笔试公共成绩×40%+专业成绩×60%（其中笔试公共成绩=教育公共基础成绩+政策性加分）。现将进入资格复审人员名单公布如下。

高中语文：

准考证号427190001010129

准考证号427190001010112

准考证号427190001010209
高中数学：

准考证号4271900010301

准考证号4271900010327

准考证号4271900010324
高中英语：

准考证号4271900010713

准考证号4271900010512

准考证号4271900010513
高中化学：

准考证号4271900010909

准考证号4271900010830

准考证号4271900010802

准考证号4271900010720

准考证号4271900010903

准考证号4271900010915
高中生物：

准考证号4271900011029

准考证号4271900011005

准考证号4271900011023
高中心理：

准考证号4271900011108

准考证号4271900011107

准考证号4271900011109
高中物理：

准考证号4271900011118

准考证号4271900011113

准考证号4271900011124
高中地理：

准考证号4271900011212

准考证号4271900011213

准考证号4271900011214
准考证号4271900011219
高中彝语文：

准考证号4271900011401

准考证号4271900011303

准考证号4271900011229
初中音乐：

准考证号4271900011412

准考证号4271900011424

准考证号4271900011413

高中教辅：

准考证号4271900011504

准考证号4271900011502

准考证号4271900011505
PAGE